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MITMESUGUST

Dotsent Mare Saag 60

Mare Saag on sündinud 17. juunil 
1952. aastal Põltsamaal. Ta lõpetas 
Miina Härma nimelise Tartu II Kesk-
kooli 1970. aastal ja Tartu ülikooli 
arstiteaduskonna stomatoloogia 
osakonna 1975. aastal. Õpingutele 
järgnes aastane internatuur Tartu 
Stomatoloogia Polikliinikus, seejärel 
on ta töötanud Tartu ülikooli stoma-
toloogia kateedris vanemlaboran-
dina 1976–1977, assistendina 1977–
1994, vanemassistendina 1994–1997 
ning alates 1998. aastat praeguseni 
dotsendina. Aastatel 1980–1984 oli 
ta aspirant ning meditsiinikandi-
daadi väitekirja „Parodondi seisund 
noortel“ kaitses ta Leningradi I 
meditsiiniinstituudis 1991. aastal. 
Alates 2003. aastast on Mare Saag 
olnud Tartu Ülikooli stomatoloogia 
kliiniku juhataja. 

Juubilar on suu- ja hambahaiguste 
valdkonnas aastakümneid tegelenud 
nii õppe-, ravi- kui ka teadustööga. 
Ta on oma eriala tunnustatud spet-
sialist ning kuulub Sotsiaalministee-
riumi suu- ja hambahaiguste eriala-
komisjoni. Ta on kõrgelt hinnatud 
lektor arstidele täienduskursustel 
ning teda on korduvalt kutsutud 
väl ismaa ülikoolidesse loenguid 
pidama: Rootsi Karolinska instituuti 
parodontiiditeemal, Helsingi ülikooli 
esteeti l ise hambarav i a la l , R i ia 
Stradinši ülikooli hammaste trauma 
ja parodondihaiguste patogeneesi 
teemal, samuti Thbilisi Ülikooli ja 
Voroneži Ülikooli. 

M. Saagi juhendamisel on kaitstud 
2 doktoritööd ja 1 magistritöö, 
praegu on ta 6 doktorandi juhen-
daja. Samuti on tema juhendamisel 
üliõpilased saavutanud auhinnalisi 

kohti üliõpilastööde rahvusvahelistel 
konkurssidel.

Dot sent  M .  Saag  on o l nud 
aktiivne teadustöös, tehes koos-
tööd kolleegidega Turu ülikoolist, 
TÜ kliinikumi ühendlaborist, TÜ 
mikrobioloogia, biokeemia ning 
molekulaar- ja rakubioloogia insti-
tuudist. Mitmete Eesti Teadusfondi 
uurimistoetuste ja välisprojektide 
raames on ta uurinud Streptococcus 

mutans’i osa kaariese patogeneesis, 
polüoolide toimet suuõõne mikro-
floorale, parodontiidi mikrofloora ja 
ravi tõhususe hindamist, suulõhede 
geneetil ist etioloogiat jm. Tema 
praegune uurimistöö on juveniilse 
idiopaatil ise artri idi geneetil ise 
tausta selgitamine alalõualiigese 
kaasahaaratuse korral. Publikatsioo-
nide nimistus on tal üle 100 trükise, 
neist 5 üksikväljaannet.

Er ia lases töös peab dotsent 
M. Saag väga oluliseks innovatsooni, 
mistõttu on ta oma asutuses kliini-
lise töö kõrge taseme hoidmiseks 
pidevalt tegelenud aparatuuri ja 
meetodite uuendamisega. Hamba-
arstide koolituse ajakohastamiseks 
ühitat i tema eestvedamisel TÜ 
stomatoloogia kliiniku õppekavad 
teiste Euroopa Li idu kõrgkool i-
dega ja renoveeriti õppeklassid. See 
võimaldab hambaarstide õpet igati 
tänapäevasel ja rahvusvahelistele 
standarditele vastaval tasemel. 

Juubilaril on jätkunud aega ka 
organisatsioonilise ja erialase tege-
vuse jaoks väljaspool TÜ stomato-
loogia kliinikut. Ta on osalenud aktiiv-
selt Eesti hambaarste ühendavate 
organisatsioonide juhtimises: aastatel 
1998–2007 oli ta Eesti Stomatoloogia 
Seltsi (praegu Eesti Hambaarstide 
Liit) president, 2008. aastast asepre-
sident ja volikogu liige ning aastatel 
2009–2010 Rahvusvahelise Stoma-
toloogia Teadusuuringute Assotsiat-
siooni Põhjamaade regiooni president. 
Ta oli 1996–2000 ajakirja Quintessenz 
Eesti peatoimetaja ning kuulub ajakir-
jade Stomatologija, Baltic Dental and 
Maxillofacial Journal ning DentArt 
toimetuste kolleegiumidesse.

Dotsent Mare Saag on perspektiivi-
tunde ja suure töövõimega, heatahtlik 
ning rõõmsameelne kolleeg, kellel on 
ühtlasi ka piisavalt kriitilist meelt 
meie igapäevaelus toimuva suhtes.

Palju õnne!

Kolleegid TÜ ja TÜ Kliinikumi 
stomatoloogiakliinikust 

edvitar.leibur@kliinikum.ee 


